
 
 

  
 

 Procedura negoziata di cui all’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016 avente ad oggetto la fornitura di gadget promozionali 
Provvedimento di ammissione/esclusione ai sensi dell’art. 29, comma 1 D.Lgs. 50/2016. 

Pagina 1 di 4 
 

 

Documento predisposto il 09.04.2018 

 

 

 

Programma di cooperazione Interreg V-A Italia - Austria 2014 - 2020 – Progetto WalkArt ITAT 2008 
CUP: D23J16000210009 

 
Richiesta di Offerta (RdO) sul mercato elettronico della P.A. (MePA) avente ad oggetto la fornitura di gadget 

promozionali. CIG: ZEF22FBA50 
 

Provvedimento di ammissione/esclusione ai sensi dell’art. 29, comma 1 D.Lgs. 50/2016. 

 

 

PREMESSO CHE: 

o in data 29/03/2018 è stata pubblicata sul portale www.acquistinretepa.it la Richiesta di Offerta n. 1912154 per 

la fornitura di gadget promozionali a valere sul Programma di cooperazione Interreg V-A Italia - Austria 2014 - 

2020 – Progetto WalkArt ed è stata contemporaneamente inviata la lettera di invito a 4343 fornitori presenti 

nella categoria “Servizi di Stampa e Grafica” all’interno del bando “Servizi” del Mercato Elettronica della P.A.; 

o entro i termini (ore 14.00 del 09/04/2018) hanno presentato le rispettive offerte le seguenti ditte:  

# Concorrente Data presentazione offerta 

1 ABC MARKETING SRL 09/04/2018 12:47 

2 ACTIONPROMO DI GIUSEPPE DI FELICE 09/04/2018 12:09 

3 CIPI SRL 09/04/2018 11:15 

4 FAGO PUBBLICITA' 06/04/2018 11:39 

5 FERRARI E20 DI FERRARI G. 09/04/2018 12:22 

6 FP GROUP SAS DI COSTANTINI M. 09/04/2018 11:11 

7 FRANCA CUGA 09/04/2018 10:19 

8 G DECOR DI ROSETTA CIANCARELLI 07/04/2018 11:29 

9 GEVI SERVICE ITALIA SRL 04/04/2018 14:47 

10 GIEMME SRL DI D'AGOSTINO F. 09/04/2018 11:47 

11 GM PUBBLICITA' SOC. COOP. 03/04/2018 16:50 

12 HIT S.R.L. SERVIZI PER LA COMUNICAZIONE 09/04/2018 12:58 

13 INDUSTRIA GRAFICA SRLS 09/04/2018 12:11 

14 KOKI SRL 03/04/2018 11:07 

15 LINEA GRAFIC S.N.C. DI GIULIANI ANDREA & C 06/04/2018 12:45 

16 M.B.P. SNC DI BIZZONI G. ECAVOLA C. 06/04/2018 16:12 

17 MAD SAS DI MARCO CAPOBIANCO & C. 09/04/2018 12:20 

18 MAZZA NATALE & C. 09/04/2018 11:40 

19 MOSETTI TECNICHE GRAFICHE SRL 09/04/2018 14:00 

20 MUNDIALSERI SRL 09/04/2018 09:14 

21 NBL VITOLO S.R.L. 09/04/2018 13:44 

22 NIKLAS EVENTS 09/04/2018 12:07 

23 PROMO IDEAS SRL 09/04/2018 10:14 

24 PUBBLIVISUAL DI ANNA CECERE 08/04/2018 23:00 

25 PUBLIDEC SRL 09/04/2018 11:42 

26 PUNTO PUBBLICITA' SRL 04/04/2018 14:22 

27 SADESIGN 09/04/2018 10:56 

28 SEGECO PIU' SRLS 06/04/2018 12:55 

29 SERIGRAFIKA PUBBLICITÀ SRLS 04/04/2018 17:31 



 
 

  
 

 Procedura negoziata di cui all’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016 avente ad oggetto la fornitura di gadget promozionali 
Provvedimento di ammissione/esclusione ai sensi dell’art. 29, comma 1 D.Lgs. 50/2016. 

Pagina 2 di 4 
 

 

30 SERIVAL DI SINISGALLI LORENZO 04/04/2018 19:25 

31 TECHNOLOGY & INNOVATION CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA 09/04/2018 11:37 

32 TIBURTINI SRL 06/04/2018 16:32 

33 VADOS PUBBLICITTÀ 06/04/2018 17:33 

34 ZENIT S.N.C. DI MARCO E STEFANO GRASSI 06/04/2018 16:08 

o Il seggio di gara composto dal Responsabile del Procedimento, dott. Michele Bregant, e dal testimone Manuel 

Comis ha svolto le operazioni preliminari alla valutazione delle offerte; 

o Il seggio di gara, all’esito delle valutazioni dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico-professionali, 

ha proposto l’ammissione dei seguenti concorrenti: 

• ABC MARKETING SRL 

• ACTIONPROMO DI GIUSEPPE DI FELICE 

• CIPI SRL 

• FAGO PUBBLICITA' 

• FP GROUP SAS DI COSTANTINI M. 

• FRANCA CUGA 

• G DECOR DI ROSETTA CIANCARELLI 

• GEVI SERVICE ITALIA SRL 

• GIEMME SRL DI D'AGOSTINO F. 

• GM PUBBLICITA' SOC. COOP. 

• HIT S.R.L. SERVIZI PER LA COMUNICAZIONE 

• INDUSTRIA GRAFICA SRLS 

• KOKI SRL 

• LINEA GRAFIC S.N.C. DI GIULIANI ANDREA & C 

• M.B.P. SNC DI BIZZONI G. ECAVOLA C. 

• MAD SAS DI MARCO CAPOBIANCO & C. 

• MAZZA NATALE & C. 

• MOSETTI TECNICHE GRAFICHE SRL 

• MUNDIALSERI SRL 

• NBL VITOLO S.R.L. 

• NIKLAS EVENTS 

• PROMO IDEAS SRL 

• PUBBLIVISUAL DI ANNA CECERE 

• PUBLIDEC SRL 

• PUNTO PUBBLICITA' SRL 

• SADESIGN 

• SEGECO PIU' SRLS 

• SERIGRAFIKA PUBBLICITÀ SRLS 

• SERIVAL DI SINISGALLI LORENZO 

• TECHNOLOGY & INNOVATION CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA 

• TIBURTINI SRL 

• VADOS PUBBLICITTÀ 

• ZENIT S.N.C. DI MARCO E STEFANO GRASSI; 

o ha proposto invece l’esclusione del concorrente FERRARI E20 DI FERRARI G. 

 

Tutto ciò premesso, 

 

VISTI: 

o l’art. 204 comma 1 lettera b) del D.Lgs. 50/2016 ai sensi del quale “Il provvedimento che determina le esclusioni 

dalla procedura di affidamento e le ammissioni ad essa all'esito della valutazione dei requisiti soggettivi, economico-

finanziari e tecnico-professionali va impugnato nel termine di trenta giorni, decorrente dalla sua pubblicazione sul 



 
 

  
 

 Procedura negoziata di cui all’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016 avente ad oggetto la fornitura di gadget promozionali 
Provvedimento di ammissione/esclusione ai sensi dell’art. 29, comma 1 D.Lgs. 50/2016. 

Pagina 3 di 4 
 

 

profilo del committente della stazione appaltante, ai sensi dell'articolo 29, comma 1, del codice dei contratti 

pubblici…” 

o l’art. 29 comma 1 del D.Lgs. 50/2016; 

 

RITENUTO: 

pertanto, di dare attuazione alle disposizioni di cui sopra pubblicando sul sito istituzionale dell’ente, il presente 

provvedimento; 

 

DISPONE 

 

L’ammissione alla procedura in oggetto dei seguenti concorrenti: 

• ABC MARKETING SRL 

• ACTIONPROMO DI GIUSEPPE DI FELICE 

• CIPI SRL 

• FAGO PUBBLICITA' 

• FP GROUP SAS DI COSTANTINI M. 

• FRANCA CUGA 

• G DECOR DI ROSETTA CIANCARELLI 

• GEVI SERVICE ITALIA SRL 

• GIEMME SRL DI D'AGOSTINO F. 

• GM PUBBLICITA' SOC. COOP. 

• HIT S.R.L. SERVIZI PER LA COMUNICAZIONE 

• INDUSTRIA GRAFICA SRLS 

• KOKI SRL 

• LINEA GRAFIC S.N.C. DI GIULIANI ANDREA & C 

• M.B.P. SNC DI BIZZONI G. ECAVOLA C. 

• MAD SAS DI MARCO CAPOBIANCO & C. 

• MAZZA NATALE & C. 

• MOSETTI TECNICHE GRAFICHE SRL 

• MUNDIALSERI SRL 

• NBL VITOLO S.R.L. 

• NIKLAS EVENTS 

• PROMO IDEAS SRL 

• PUBBLIVISUAL DI ANNA CECERE 

• PUBLIDEC SRL 

• PUNTO PUBBLICITA' SRL 

• SADESIGN 

• SEGECO PIU' SRLS 

• SERIGRAFIKA PUBBLICITÀ SRLS 

• SERIVAL DI SINISGALLI LORENZO 

• TECHNOLOGY & INNOVATION CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA 

• TIBURTINI SRL 

• VADOS PUBBLICITTÀ 

• ZENIT S.N.C. DI MARCO E STEFANO GRASSI; 

 

L’esclusione dalla procedura in oggetto dei seguenti concorrenti: 

• FERRARI E20 DI FERRARI G. 

 

Di provvedere, ai sensi dell’art. 29 c.1, del D.Lgs. 50/2016, alla pubblicazione sul sito istituzionale dell’ente, il 

presente provvedimento; 



 
 

  
 

 Procedura negoziata di cui all’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016 avente ad oggetto la fornitura di gadget promozionali 
Provvedimento di ammissione/esclusione ai sensi dell’art. 29, comma 1 D.Lgs. 50/2016. 

Pagina 4 di 4 
 

 

 

Di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al TAR competente 

entro 30 giorni decorrenti dalla pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ente. 

 

 

PromoTurismoFVG 

Il Responsabile del procedimento 

f.to dott. Michele Bregant 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai sensi degli articoli 13 e 14 della L.r. 20.3.2000, nr. 7, si precisa quanto segue: 

Ufficio competente in merito al procedimento: Servizio appalti e contratti 

Responsabile del procedimento:  dott. Michele Bregant 

Responsabile dell’istruttoria amministrativa:  Manuel Comis – tel. 0431-387193 – email: manuel.comis@promoturismo.fvg.it 

 


